证券代码：300051         证券简称：三五互联        公告编号：2022-086

厦门三五互联科技股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的公告

厦门三五互联科技股份有限公司（简称“公司”）根据《深圳证券交易所创

业板股票上市规则（2020 年 12 月修订）》（简称“《上市规则》”）有关规定，

对公司及控股子公司连续十二个月累计涉及诉讼、仲裁事项进行了统计，现将有

关统计情况公告如下：

一、 累计诉讼、仲裁事项基本情况

根据《上市规则》有关规定，上市公司发生的诉讼、仲裁事项采取连续十

二个月累计计算的原则，累计金额达到公司最近一期经审计净资产绝对值

10%以上，且绝对金额超过 1,000 万元的，应当履行信息披露义务。已经按照

有关规定履行披露义务的，不再纳入累计计算范围。

截止本公告披露日，公司及控股子公司连续十二个月内累计诉讼、仲裁事项

涉及金额合计为 2,413.35 万元，占公司最近一期经审计净资产的 10.72%。

其中，公司或控股子公司作为原告（申请人）涉及的诉讼、仲裁合计金额为

人民币 1,165.35 万元；公司或控股子公司作为被告（被申请人）涉及的诉讼、仲

裁合计金额为人民币 1,248.00 万元。

具体情况详见附件《累计诉讼、仲裁案件情况统计表》。

二、 其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在应披露而未披露的其他诉讼、

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

仲裁事项。

三、本次公告的诉讼、仲裁事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

鉴于本次公告的部分诉讼、仲裁案件尚未开庭审理或尚未结案，部分诉讼案

件尚未执行完毕，对公司本期利润或期后利润的影响存在不确定性。公司将依据

有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。

四、其他说明

公司已就相关事项组建了包括管理层、证券及法务部门、投资管理部门、财

务管理部门、诉讼律师成员在内的专业应诉团队，根据诉讼及仲裁事项需要持续

有序地开展工作，积极维护公司及广大股东的合法权益。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

所有信息均以在前述指定媒体上刊登的公告为准。公司将根据案件执行进展情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意风险，谨慎投资！

特此公告！

厦门三五互联科技股份有限公司

董事会

二〇二二年十二月九日

附件：                                   累计诉讼、仲裁案件情况统计表

序

号
原告/申请人 被告/被申请人 案由 经办机构 涉诉时间

诉讼/仲裁

金额

（万元）

案号 诉讼/仲裁进展 主要诉讼/仲裁请求及判决情况

1

北京木成金营

销顾问有限公

司

北京信诺立兴

业网络通信技

术有限公司、

厦门三五互联

科技股份有限

公司

网络域名权

属纠纷

北京互联网

法院
2021 年 2 月 0.50

（2021）

京 0491

民初

10618 号

一审中
原告以公司侵害网络域名权属为由诉至法

院，要求赔偿经济损失。

2

厦门三五互联

科技股份有限

公司

厦门肆舞壹文

化传媒有限公

司

承揽合同纠

纷

厦门市湖里

区人民法院
2021 年 7 月 12.32

（2021）

闽 0206

民初
10084

号、

（2022）

闽 0206

执 1895

号

一审结案、执行

终结
法院判决被告支付安装款项及违约金。

3 郑丽卿

黄俊聪、厦门

三五新能源汽

车有限公司、

厦门三五互联

科技股份有限

公司、中国人

民财产保险股

份有限公司厦

门市分公司

机动车交通

事故责任纠

纷

漳州市芗城

区人民法院
2022 年 5 月 17.72

（2022）

闽 0602

民初

4813 号

一审中
原告因机动车交通事故责任纠纷诉至法

院，请求四被告共同赔偿损失。

4 刘莲花

厦门三五互联

科技股份有限

公司广州分公

司、厦门三五

互联科技股份

有限公司

劳动争议案
广州市天河

区人民法院
2021 年 7 月 0.02

（2021）

粤 0106

民初

22301 号

一审判决生效、

已结案
已履行生效判决。

5 郑文全

厦门三五互联

科技股份有限

公司

劳动人事争

议

厦门市劳动

人事争议仲

裁委员会

2022 年 12 月 163.98

厦劳人仲

案字

【2022】

第 3452

号

劳动争议仲裁中 因劳动纠纷，申请人请求赔偿。

6
厦门建发信息

技术有限公司

苹果公司

（APPLE

INC.）、厦门

三五互联科技

股份有限公司

网络域名权

属、侵权纠

纷

福建省高级

人民法院
2022 年 9 月 1.00

（2022）

民申

5122 号

再审中

原告因网络域名权属、侵权纠纷诉至法院，

请求支持建发公司拥有注册域名商标权，

并由被告承担建发公司合理开支。

7

施 耐 德 电 气

（中国）有限

公司

惠州奇胜高科

电 工 有 限 公

司、淮安奇胜

电 气 有 限 公

司、沈加谊、

厦门三五互联

科技股份有限

公司

商标侵权与

不正当竞争

纠纷

厦门市中级

人民法院
2022 年 11 月 500.00

（2022）

闽 02 民

初 1692

号

一审中
原告以商标侵权与不正当竞争为由诉至法

院，请求赔偿原告经济损失。

8
天津创客星孵

化器有限公司

天津市沣文科

技发展有限公

司

租赁合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 6 月 129.04

（2022）

津 0111

执 1984

号

执行终结 申请执行房屋租赁费、滞纳金及利息。

9
天津创客星孵

化器有限公司

天津市长江医

药有限公司

租赁合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 3 月 187.72

（2022）

津 0111

闽初

2412 号

一审已判决
判决合同解除并向原告支付租金及违约

金。

10
天津创客星孵

化器有限公司

天津市长江医

药有限公司

物业合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 3 月 18.75

（2022）

津 0111

闽初

2411 号

一审已判决
判决合同解除并向原告支付物业费及违约

金。

11
天津创客星孵

化器有限公司

天津九维腾越

科技有限公司

租赁合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 8 月 60.73

（2022）

津 0111

民初

7447 号

一审调解结案
经调解，合同解除，被告向原告支付租金

等。

12
天津创客星孵

化器有限公司

天津微岚数字

科技有限公司

租赁合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 6 月 142.18

（2022）

津 0111

民初

5393 号

一审中
原告因租赁合同纠纷诉至法院，请求被告

支付租金及违约金，并解除合同。

13
天津创客星孵

化器有限公司

天津微岚数字

科技有限公司

物业合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 6 月 12.30

（2022）

津 0111

民初

5392 号

一审中
原告因物业合同纠纷诉至法院，请求被告

支付物业费及违约金，并解除合同。

14
天津创客星孵

化器有限公司

天津卓美星创

文化传播有限

公司

物业合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 8 月 8.34

（2022）

津 0111

民初

7481 号

一审调解结案 经调解，被告向原告支付物业费。

15
天津创客星孵

化器有限公司

宜清源（天津）

生物科技有限

公司

租赁合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 6 月 62.95

（2022）

津 0111

执 2096

号

执行终结 申请执行房屋租赁费及利息。

16
天津创客星孵

化器有限公司

宜清源（天津）

生物科技有限

公司

物业合同纠

纷

天津市西青

区人民法院
2022 年 6 月 72.52

（2022）

津 0111

执 1985

号

执行终结 申请执行物业服务费、水电费及利息。

17
天津白塔建筑

工程有限公司

天津三五互联

移动通讯有限

公司、厦门三

五互联科技股

份有限公司

建设工程施

工合同纠纷

天津仲裁委

员会
2022 年 5 月 150.22

（2022）

津仲字第

0508 号

仲裁调解结案
经调解，被申请人支付工程款及违约金并

承担仲裁费等。

18
深圳市道熙科

技有限公司

陆珍君、林晓

彬、林靖、厦

门火游信息科

技有限公司

（第三人）

股权回购纠

纷

厦门市思明

区人民法院
2021 年 3 月 300.50

（2021）

闽 0203

民初

7123 号、

（2021）

闽 02 闽

终 6899

号、

（2022）

闽 0203

执 9762

号

二审已判决、执

行中

判决被告回购股权，并支付回购款及投资

利息、保全费等。

19
厦门三五数字

科技有限公司

上海圳锦实业

发展有限公司
合同纠纷

厦门市思明

区人民法院
2022 年 9 月 158.00

（2022）

闽 0203

民初

18389 号

一审中 原告请求支付合同款及违约金。

20
上海圳锦实业

发展有限公司

厦门三五数字

科技有限公司
反诉

厦门市思明

区人民法院
2022 年 10 月 24.00

（2022）

闽 0203

民初

18389 号

一审中 原告请求归还预付款。

21
上海亨赋实业

有限公司

厦门三五数字

科技有限公司
合同纠纷

厦门市思明

区人民法院
2022 年 12 月 390.57

（2022）

闽 0203

民初

22512 号

一审中 原告请求支付业务结算款及利息。

合

计
- - - - - 2,413.35  - - -

（注：上表中合计数如与各加数之和在尾数上存在差异，为四舍五入造成）

	关于累计诉讼、仲裁情况的公告